CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Pesar: 30 / 2010

Vereador Prof. Guerino O Vereador Prof. Guerino, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta
subscreve, na forma regimental, ouvido o Douto Plenário de Deliberação, propõe a Mesa, para que
seja encaminhada MOÇÃO DE PESAR, à família do Senhor Pedro V\felter, pelo seu falecimento,
ocorrido no dia 11 de junho de 2010, em nossa cidade vítima de um ataque cardíaco.

O Senhor Pedro Welter foi um dos pioneiros de Chapadão do Sul, e servidor público municipal.

Partiu deixando saudades aos familiares e amigos. Só nos resta a certeza de que Deus dará o
conforto necessário a seus familiares, aos quais externamos as nossas sinceras condolências.

Sala das Sessões, 22 de Junho de 2010. Ver. Prof. Guerino

Sala das Sessões, 22 de Junho de 2010

Guerino Perius
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502842281